
Folkmusikkonsert gav ljus och värme i 
ruskvädret 
 
STJÄRNSUND 
 
Det var kyla och regn i lördags, men i Stjärnsunds kyrka lystes den 
mörka eftermiddagen upp av en förnämlig folkmusikkonsert till 
storspelmannen Hans Dalfors ära. I Stjärnsund bor spelmannens 
namne och barnbarnsbarn Hans Dahlfors och konserten var även en 
födelsedagshyllning till honom, en drivande kraft i bygden som aldrig 
ger upp utan kämpar för bygden. 

Storspelmannen Hans Dalfors, som levde mellan åren 1811 och 1900, kom 
från Dalbyn i Ore. Han lämnade en rik musikskatt efter sig. Bland de låtar 
som framfördes fanns låtar både efter och av Hans Dalfors. 

Olika trådar knöts ihop och därför blev idén om folkmusikkonserten till 
Dalfors ära verklighet. En viktig del var även att kollekten gick till 
restaureringen av kyrkans orgel. 

Kyrkoherde Niklas Lång uttryckte sin glädje och lycka över konserten, över 
kollekten till orgelns renovering, över beslutet i kyrkorådet övar att 
restaurera orgeln och över ett statligt bidrag på 75 procent av de 2,5 
miljoner kronor som restaureringen av orgeln kostar. 

Trots vädret kom det så mycket folk att det blev fullsatt i kyrkan och de fick 
uppleva en förnämlig konsert med musik, sång och dans. 

Konserten inleddes med Hornlåt, polska efter Hans Dalfors, samt senare 
bland annat Marsch till Blinda Palm och Sammeles Annas brudpolska, båda 
av Hans Dalfors. 

Men här bjöds även andra låtar, Polska och Skogsbygdevalsen, båda efter 
August Lund, och Hedemora skänklåt efter Kvarnback Olle, från Nås i 
Hedemora. 

När Lars-Åke Gustafsson och Karl-Arne Gustafsson på dragspel spelade Vals i 
C-dur till Hans Dahlfors, Stjärnsund, klev Dahlfors också fram i kyrkan och 
dansade. 

Konserten avslutades med Marsch efter Hans Dalfors och Timas Anders och 
den stora publiken tackade för den fina konserten med kraftiga applåder. 
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Korsmora spelmän spelar vid 
lördagens konsert i Stjärnsunds 
kyrka.  Foto: Roland Berg 
 

Hans Dahlfors, barnbarnsbarn och 
namne med storspelmannen Hans 
Dalfors, tog sig en svängom i 
kyrkan när en vals till honom 
spelades.  Foto: Roland Berg 
 

Konserten avslutades med att alla 
medverkande tågande ut ur kyrkan 
spelande Marsch efter Hans Dalfors 
och Timas Anders.  Foto: Roland 
Berg 
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